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Rady Miasta świdwin z dnio 	 •0C,4 

Informacja z Prac Komisji Bezpieczeństwa, Praworządności, 

Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska za I półrocze 2021r. 

Zgodnie z zatwierdzonym planem pracy na 2021 r, komisja obradowała w następujących 

terminach: 

*18 lutego 2021r komisja przyjęła stan bezpieczeństwa publicznego na 2020r z 

uwzględnieniem miejsc najbardziej niebezpiecznych- informacja od Komendanta 

Państwowej Policji w Świdwinie. 

-informacja o stanie ochrony p.poż. za  2020 r od Komendanta Państwowej Straży Pożarnej 

-ocena realizacji stanu dróg i ciągów pieszych w okresie zimowym- informacja Wydziału 

Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz ZUK w Świdwinie 

-opiniowanie projektów uchwał  

*25 marca 2021r komisja wypracowała stanowiska w kwestii pism, które wpłynęły do Rady 

Miasta w Świdwinie 

-opiniowanie projektów uchwał  

*14 kwietnia 2021r komisja przyjęła informację  na temat stopnia utrzymania czystości i 
porządku na drogach powiatowych i wojewódzkich w obrębie miasta-informacja 

przedstawiciela Powiatowego Zarządu Dróg i przedstawiciela Zarządu Dróg Wojewódzkich 

-ocena utrzymania czystości na terenie miasta 

-ocena czystości i stanu technicznego pojemników na śmieci 

-ocena częstotliwości odbioru odpadów oraz analiza funkcjonowania PSZOK i ocena jego 
działalności za lata 2018r i 2019r w porównaniu do 2020r. 

-opiniowanie uchwał  

*21 maja 2021r wysłuchała stanu inwestycji wieloletnich (wodno-kanalizacyjnych)-
informacja ZUK Świdwin 

-ocena funkcjonowania straży miejskiej i realizacji zadań  w mieście 

-ocena funkcjonowania monitoringu i potrzeby jego rozbudowy 

*11 czerwca 2021r-wypracowanie wniosków w temacie organizacji ruchu w mieście Świdwin 
na ulicach : Zduńskiej, Cmentarnej, ks. J. Popiełuszki, Reymonta. 

-wysłuchanie raportu konsultacji społecznych, opinii Straży Miejskiej orz Komendy 
Powiatowej Policji. 

-Komisja opiniowała NEGATYWNIE zamiar wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na 
powyższych ulicach. Komisja uznała, że drożność  ruchu pojazdów w tej części miasta o 



określonych porach, stwarzać  będzie wiele kłopotów kierującym w przemieszczaniu się  na 

ww ulicach. Mając na uwadze połączenie tych ulic z drogą  wojewódzką  (ul. Armii Krajowej) 

na której ruch jest bardzo duży, spowodowałoby to pogorszenie przepustowości pojazdów, a 

w konsekwencji tworzyłyby się  zatory na sąsiednich skrzyżowaniach. 

z-ca przewodniczącego komisji 


